

ราคากลาง

แก้มลิงบ้านตลาดโพธิ์พร้อมอาคารประกอบ ตำบลตลาดโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

แผนงาน/โครงการ : ตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปึงประมาณ พ.ศ.2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้) โครงการชลประทานบุรีรัมย์ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ผลิตภัณฑ์ 4 : โครงการป้องกันและบรรเทาภัยจากน้ำ E-Auction (ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์) เลขที่ E ปจ.บร. ...2b...../2558 ทะเบียนงานเลขที่ วค.ป.32-01-05-58

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	FACTOR	ช่องที่ 7	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
	<u>งานจ้างเหมา</u>							
1	กิจกรรมขุดลอก							
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	253,500.00	ลบ.ม.	17.42	4,415,970.00	1.3096	22.81	5,782,335.00
1.2	ค่าขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	173,500.00	ลบ.ม.	10.85	1,882,475.00	1.3096	14.20	2,463,700.00
2	กิจกรรมท่อลอดถนน จำนวน 2 แห่ง ตามแบบหมายเลข 76708							
2.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง	160.00	ลบ.ม.	17.42	2,787.20	1.2408	21.61	3,457.60
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น	280.00	ลบ.ม.	33.51	9,382.80	1.2408	41.57	11,639.60
2.3	งานหินเรียงยาแนว	30.00	ลบ.ม.	1,057.00	31,710.00	1.2408	1,311.52	39,345.60
2.4	ท่อ คสล. ขนาด Dia 1.00 ม.	76.00	ท่อน	1,816.56	138,058.56	1.2408	2,253.98	171,302.48
	<u>รวมรายการที่ 1</u>				6,480,383.56			8,471,780.28

หมายเหตุ :ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท

ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F1 = 6,480,383.56 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3096

ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F2 = 6,480,383.56 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2408

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	FACTOR	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
					รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-2			
						6,480,383.56		
							รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	8,471,780.28

หมายเหตุ :

ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท

1.ค่า FACTOR F1 จากตาราง งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3096

2.ค่า FACTOR F2 จากตาราง งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2408

ตัวหนังสือ (แปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการ


(นายเรืองศักดิ์ ฉกรรจ์ศิลป์)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายธาราดล จันฎาแสน)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสมหมาย ชุนอักษร)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน